SIMEC IXN TERNATIONAL 2 8. A DE C.V, . ACA12CA

.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/02/09  9:00:16
CLIENTE: PLESA ANARHUAC Y CIAS, 5.A. DE
PEDIDO: 000358 CONTRATQ:5939 REMISION:  000245-1
PRODUCTOQ: ANGULC 3X3/8" 76.2X9.52MM  GRADO DE ACERO  ASTM
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: . MENDQZA
PESO TEORICO({KG/MT):10.714 LONGITUD (Mts) TERMINADO

ANALISIS QUIMICGS:

379272 L0150  .0430 .0250  .1600  .2400 .0280 .1800 .1000  .0B0O  .0020 .6300  .0020
379275 .0170  .0300 .0290  .1800 .2600  .0220 .1900 .0900 .1300 .0030 .6700  .0010
379566 .0170  .0220 .03%0 .1600 .1700 .0430 ,2100 .1300 .1700 .0020 .7600 .0010
470765 .01%0  .0250 .017¢ .2100 .3300 .0170 .2000 .1200 .1400 8700

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2} (LB/IN2} {2m)
379272 48,331 69,685 27
379275 50,262 71,949 27
3179566 50,762 72,220 27
470765 56,195 78,587 27

ATADOS DE LA CCLADA

379272 DIL01116 DILC1117 DILQ1118 DILO1119
379275 DIL01129 DIL01134 DILO113S )
379566 DJA01043 DJA01044 DJAD1045

470765 DIL01214




